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MA-10069 ASHIKA Amortyzator ASHIKA MA-10069

Amortyzator ASHIKA MA-10069

Producent: ASHIKA

Kod produktu: MA-10069
1 Jednostka: szt.

Cena: 208 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

Specyfikacja czesci

Amortyzator ASHIKA MA-10069 (MA-10069), firmy ASHIKA

Informacje
e Lokalizacja w aucie: O$ przednia, z prawej e Rodzaj amortyzatoréw: Gazowy
e Typ amortyzatora: Rozpoérka zawieszenia e System ttumienia drgah zawieszenia: Dwururka
e Parzyste numery artykutéw: MA-10068 e Numer artykutu zalecanego dodatku: SMA0O007

e Spos6b mocowania amortyzatora: Gérny trzon

Opinie o produkcie

Q Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach
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Nissan

(T30) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30)

L. 228846545 [X)bok@iparts.pl

X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL | (T30) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL | (T30) , X-TRAIL | (T30) , X-TRAIL | (T30) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL |

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

AL-KO

APXENERGY

ASHUKI

BBFREDLINE

BILSTEIN

BOGE

BREMSI

FI.LBA

GOLD

GSP

HIEBL

IAP

JAPANPAR

JAPKO

KAMOKA

303724

X298333, X360334

1653-1201

39NI044

19-020136

32-M26-A

SA0950

FSA171

9260463

32320131

B3220

504-13100

MM-10069

MJ10069

20334034
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Numery OEN

KYB 334360

MAG 357196070100

MEYLE 36-26 623 0009

MONROE D0019, DOO19R

NIPPARTS N5511021G

NISSA 543028H600 , 543028H625 , 543028H700 , 543028H725
OPTIMAL A-3660GR

SACHS 312110, 313 635

STELLOX 1213-0049-SX , 4214-0678-SX
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